
ZARZĄDZENIE NR 470/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli oraz statystycznej liczby 
dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Malechowo. 

Na podstawie art. art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 44 ust. 1 w zw. z art. 46 ust. 1 ustawy 
z 27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje; 

§ 1. Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli ustalona zgodnie z art. 12 ust.1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych jako kwota wydatków bieżących zaplanowanych w budżecie na 
rok 2022 w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę, w przeliczeniu na jednego 
wychowanka wynosi 1 126,12 zł miesięcznie. 

§ 2. Zaktualizowana statystyczna liczba dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę ustalona zgodnie z art. 11 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych na podstawie 
danych systemu informacji oświatowej wynosi 110,67. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 19CBA643-9B47-47AE-BE75-2BF9056FC4B1. Uchwalony Strona 1



aktualizacja PKD

wg. stanu na 30.09.2022

liczba dzieci 

dożywianych 

przedszkole

liczba dzieci 

dożywianych 

szkoła wskaźnik 80148 wydatki wydatki do PKD

Przedszkola(wszystkie w gminie 

samorządowe) wybranej gminy 100% Malechowo Ostrowiec gmina 433 80148 Malechowo 75 56 57,25% 261 040,00         149 450,38             

Plan (bez 2310,3020) 80104 1 308 702,48                846 192,48                   410 310,00                52200 Ostrowiec 45 59 43,27% 321 860,00         139 266,35             

80146 5 219,68                        1 729,12                        3 490,56                    288 716,73             

80148 288 716,73                   149 450,38                   139 266,35                

80149 20 385,49                      20 385,49                  4260 4300 razem

liczba dzieci 

przedszkole liczba dzieci szkoła wskaźnik kwota

ZFŚS emeryci              80195 7 021,50                        5 301,40                        1 720,10                    80101 M-wo 65 000,00             28 000,00       96 000,00         75 134 0,3588517 34 449,76         

80101 48 660,29                      34 449,76                      14 210,53                  Ostrowiec 25 000,00             20 000,00       48 000,00         45 107 0,2960526 14 210,53         

75085 koszty 

wspólne(431700*(120/609) *46% 39 129,46                      

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 717 835,63                80148 M-wo 426 3 000,00                

plan dochodów 80148 0670,0660 208600 126100 82500 Ostrowiec 426 3 000,00                

subwencja na niepełnosprawnych 

19659,98 zgodne z metr.subwencji 13 106,66                      2/3 1 ucznia 

GRANTY UNII EUROPEJSKIEJ -                                  wydatki liczba dzieci PKD roczne dzielone na 12

Podstawowa 

kwota dotacji 

miesiąc

Kwota 

obciążenia 

notą

RAZEM 1 496 128,97                wyliczenie 1 496 128,97        110,67 13 518,83      1 126,57

Dotacja BP -1 506,00 zł

 liczba      ucz.    bez 

niepełnosprawnych 110,67 2021 107-1 u.ns. 2022 licz.120 12 012,83      12 miesięcy 1 001,07    

PKD 1 126,57

AKTUALIZACJA UCZNIÓW 110,67

2/3 z poprzedniego roku i 1/3 z danego roku 110,67 70,67 40

Załącznik do zarządzenia Nr 470/2022
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 28 października 2022 r.

Id: 19CBA643-9B47-47AE-BE75-2BF9056FC4B1. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

